



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO SMR 7375Z

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT BUMPER	DEFORMED/TORN	\$2,381.10	\$1,680.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$154.20	NOT NECESSARY	\$304.40	\$0.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	NOT NECESSARY	\$284.90	\$0.00
1	FRONT RADIATOR GRILLE }	CRACKED	\$1,115.00	\$1,115.00
1	FRONT RADIATOR GRILLE OUTER GARNISH }	CRACKED	\$0.00	\$0.00
4	FRONT RADIATOR GRILLE CLIPS @\$5.50	NOT NECESSARY	\$22.00	\$0.00
1	BONNET	DENTED/BENT	\$1,182.90	\$1,182.90
2	BONNET HINGE @\$86.40	NOT NECESSARY	\$172.80	\$0.00
1	BONNET LOCK	SERVICEABLE	\$127.70	\$0.00
5	BONNET INSULATOR CLIP @\$5.50	NOT NECESSARY	\$27.50	\$0.00
1	BONNET OUTER CHROME GARNISH	CRACKED	\$358.40	\$358.40
1	BONNET EMBLEM	SCRATCHED	\$116.20	\$116.20
1	SUPPORT PANEL	BENT	\$2,394.90	\$1,866.10
1	BRACE PANEL	TWISTED	\$126.90	\$126.90
1	AIRCON CONDENSER	BENT/PUNCTURED	\$1,839.30	\$1,839.30
2	AIRCON CONDENSER AIR GUIDE @\$69.40	NOT NECESSARY	\$138.80	\$0.00
1	RADIATOR ASSY	NOT NECESSARY	\$3,102.70	\$0.00
1	RADIATOR SPARE TANK	NOT NECESSARY	\$258.30	\$0.00
1	RADIATOR FAN COWLING	NOT NECESSARY	\$403.10	\$0.00
1	RADIATOR MOTOR	NOT NECESSARY	\$963.60	\$0.00
1	RADIATOR BLADE	NOT NECESSARY	\$244.90	\$0.00
1	AIRCON FAN MOTOR	NOT NECESSARY	\$963.60	\$0.00
1	AIRCON FAN BLADE	NOT NECESSARY	\$329.80	\$0.00
	<b>LESS 20.00 / 25.00% DISCOUNT</b>		(\$3,371.76)	(\$2,071.20)
			<b>\$13,487.04</b>	<b>\$6,213.60</b>
Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
12	FRONT BUMPER CLIPS @\$5.50 (SN)	NECESSARY	\$52.80	\$30.00
4	FRONT SENSOR (SN)	NOT FITTED	\$250.00	\$0.00



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	\$50.00	\$35.00
			\$352.80	\$65.00
Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO PANEL BEAT, KNOCK AND STRAIGHTEN DAMAGED PANEL AND RE-ALIGN THE SAME	NOT NECESSARY	\$1,320.00	\$550.00
	TO TOP UP AIRCON GAS		\$120.00	\$100.00
	TO REPLACE RADIATOR		\$80.00	\$0.00
	TO CHECK ALL NECESSARY LIGHTING AND WIRING		\$120.00	\$20.00
	TO SPRAY PAINT THE AFFECTED AREAS		\$900.00	\$600.00
	TO RUST PROOF ALL AFFECTED AREAS		\$60.00	\$30.00
			\$2,600.00	\$1,300.00
GRAND TOTAL			\$16,439.84	\$7,578.60
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			\$6,000.00
Report Ref No: CS/LIP24070004/Uqh3				

MARKET VALUE: \$130,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$42,280.00=NETT VALUE: \$87,720.00

**CKS**

MARCUS CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of reposibility whatsoever, in contact or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.